一般受験者

令和 2年 11月 27日

学部学生・大学院生 各位

教育担当副学長 鈴木 将史

TOEIC IPテスト（オンライン）の実施について

 このことについて、下記のとおり TOEIC IPテスト（オンライン）を実施することとなりましたので、
受験希望者は下記の要領で申し込んでください。
なお、「英語 ID（E171、E172）履修者」は、TOEIC IPテストが期末試験の代替（必須）となってお
りますので、以下の申込手続きは不要です。詳細は、英語 IDクラスのmanabaコースにて確認してく
ださい。

記

試験日時

令和 3年 2月 2日（火）

・試験当日は 24時間受験可能です。
・試験時間は約 1時間となっています。
※スマートフォン・タブレットでは受験できませんのでご注意ください。

申込方法

以下の期限までにmanabaにて申込み手続きを行ってください。
manaba→2020年度学内掲示板→アンケート→TOEIC IPテスト（オンライン）受験申込
申込期限：令和 2年 12月 21日（月）

※応募者数によっては抽選となる可能性がありますのでご了承ください。
※応募結果については、12月 25日頃までに本学 HP及びmanaba等にてお知らせいたし
ます。なお、受験が決定した方には、メールにて試験案内をご連絡します。キャンパスス
クエアに登録されているメールアドレス宛に送信いたしますので、連絡が可能な連絡先を
設定していただくようお願いいたします。

受験料
不要（学生負担なし）
緑丘会からの助成により、当該試験の受験料の支払いは不要となります。
※上記の手続きが正式な受験申込みとなりますので、受験料の払い込みは不要です。

その他

・テスト結果は試験終了後に、インターネット画面上でダウンロードが可能となります。
必要な場合は適宜 PDFファイルの保存・印刷を行ってください。
※スコアレポートは発行されません。
※テスト結果のダウンロード期間は 3 月末までとなっています。それ以降は再発行できま
せんのでご注意ください。